KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

7702135 H

stabilt, gjennomstukket og klaringsfritt ledd

for ekstreme krav til skjeerende tenger gjennom harde og seige
materialer, f. eks piano-, nikkel-wolfram- og diodentrad som stadig
oftere brukes i elektronikk- og luft/romfartindustrien

. . . o alltid riktig kutteverktay, ogsa for hardeste material
Elektronikk-sidekutter med innsatt e presisjons-hardmetallskjeer loddet inn i smidde emner
. e skjeerhardhet for HM-skjeer 80 - 83 HRC

hardmetaIISkjar e Tenger med hardmetallskjeer har en vesentlig lengre brukstid enn slike
med konvensjonelle skjaer

DIN I1SO 9654 e varige gode kutteresultater ved unngéelse av skjeer-deformasjoner pa
grunn av overbelastning

e hgy kostnadsbesparelse pga. lengre levetid for tengene

Allgemein

Artikkelnr. 7702135H

EAN 4003773075806

Hode speilpolert

Grep med flerkomponent-grep

vekt 130 g

mal 135 x 50 x 20 mm

Technische Attribute

Skjeereverdi middels hard trad

Skjeereverdi hard trad
Skjeereverdi myk trad

Hodebredde

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Tekniske endringer og feil forbeholdes

31,6
d1,2

@ 2,2 mm
18 mm
9,5 mm
15 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004
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